滨州医学院继续教育学院
滨医继教字〔2016〕14号

关于做好2014年校级成人教育教学研究项目结项验收工作的通知
各部门、单位、院 (系)、教学基地：

继续教育学院将对2014年立项的校级成人教育教学研究项目进行结题验收。现将有关事宜通知如下：

一、验收范围、依据

1、验收范围：2014年校级成人教育教学研究立项项目（名单见附件1）。

2、验收依据

（1）《滨州医学院教学研究课题管理办法》（滨医行发〔2012〕183号）（附件2）

（2）项目申请书

二、验收材料

1、滨州医学院教学研究项目结题报告（附件3）。

2、项目研究报告。内容应包括：项目研究的背景、思路；项目研究的开展过程；项目主要成果简介；项目研究与实践的效果；项目推广价值及进一步研究、实践的思路等。

3、支撑材料。体现成果实践应用及其效果的支撑材料和分析报告、发表的教研论文、专著、实验指导书、实践报告等。

三、材料及报送时间要求

1、项目结题报告书一式两份用A4纸打印装订；研究报告与支撑材料合装成册（一份，须编目录）。

2、项目组必须有1 篇在正式刊物发表且标注项目编号的教研论文，论文的内容要与研究项目相关，发表的时间要在项目实施到结题的时间段内，无论文者不能结题。

3、请各学院将结题材料汇总初审后于2016年10月10日前送至继续教育学院教学科，项目结题报告书及其他相关材料电子版请发至邮箱：jxk6048@163.com。
4、因其他原因不能按时结题的，需提交延期结题报告。对于无明确原因又不能按时结题的项目，一律撤销，并追回已拨经费，项目负责人自撤销之日起两年内不得申报新的教研项目。凡是没有通过结项验收的项目均不受理申报校级教学成果奖。

附件：

1.2014年校级成人教育教学研究立项一览表
2.滨州医学院教学研究课题管理办法

3.滨州医学院校级教学研究项目结题报告
                          滨州医学院继续教育学院

                          2016年9月5日

滨州医学院继续教育学院                     2016年9月5日